— 1 ——

渝交党〔2020〕182 号

中共重庆市交通局委员会
关于谭鸿源等 9 名同志任职的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 12 月 10 日中共重庆市交通局委员会第 33 次会议

研究，决定：

谭鸿源任重庆市交通运输综合行政执法总队综合处（信访工

作办公室）副处长（副主任）（试用期 1 年）；

黎巧临任重庆市交通运输综合行政执法总队政治处副处长

（试用期 1 年）；

谭斌任重庆市交通运输综合行政执法总队法制处副处长（试

— 2 —

用期 1 年）；

沈茂任重庆市交通运输综合行政执法总队指挥中心（特勤支

队）党总支委员、副主任（副支队长）（试用期 1 年）；

张永亮任重庆市交通运输综合行政执法总队高速公路第二

支队党委委员、纪委书记（试用期 1 年）；

刘惊雨任重庆市交通运输综合行政执法总队高速公路第三

支队党委委员、副支队长（试用期 1 年）；

吴鹏飞任重庆市交通运输综合行政执法总队高速公路第三

支队党委委员、纪委书记（试用期 1 年）；

李延朋任重庆市交通运输综合行政执法总队工程质量监督

支队党委委员、纪委书记（试用期 1 年）、四级调研员；

罗湛任重庆市交通运输综合行政执法总队轨道交通支队党

委委员、纪委书记（试用期 1 年）、四级调研员。

特此通知。

                        中共重庆市交通局委员会

                           2020 年 12 月 23 日

重庆市交通局办公室 2020 年 12 月 23 日印发